

Statutární město Ostrava  
Městský obvod Ostrava-Jih,  
úřad městského obvodu



|                                                     |            |      |        |
|-----------------------------------------------------|------------|------|--------|
| Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih |            |      | 10     |
| AGENDOVÉ ČÍSLO                                      |            |      |        |
| S                                                   | 1220       | 2016 | INV 13 |
| TYP                                                 | POŘ. ČÍSLO | ROK  | ODBOR  |

## Smlouva

Veřejná zakázka č.:  
Identifikátor zakázky č.:

VZ 132.16  
P16V00000132

### Smlouva o dílo Dodatek č.3

#### Smluvní strany

Statutární město Ostrava,  
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Příjemce:  
**Městský obvod Ostrava-Jih**  
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zastoupený: Bc. Martinem Bednářem, starostou

IČO: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka  
Č. účtu: 1520761/0100  
KS:  
VS:

dále jen **objednatel**

a

EUROGREEN CZ s.r.o.  
Náměstí Jiřího 2, 407 56 Jířetín pod Jedlovou  
zastoupený: Ing. Tomášem Štěpářem

IČO: 646 51 959  
DIČ: CZ 646 51 959  
Peněžní ústav: ČSOB, a.s.  
Č. účtu: 227 482 892/0300  
KS:  
VS:

Zapsána v obchodním/živnostenském rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 10273

dále jen **zhotovitel**

#### Obsah dodatku č. 3

Čl. I.

Smluvní strany se na základě usnesení rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 4838/118 ze dne 8. 6. 2017 dohodly uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. S/1220/2016/INV ze dne 5. 12. 2016.

1/3

„Revitalizace fotbalového areálu Klegova“  
Číslo smlouvy odboru INV č.4/034/060.3/2016

**OSTRAVA!!!**  
**OSTRAVA-JIH**

Čl.II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. S/1220/2016/INV a dodatku č.1 a č. 2:

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu předmětu díla, a to z důvodu realizace dodatečných prací a z důvodu neprovádění prací mimo rámec SOD nutných k dokončení této zakázky. Změna předmětu díla je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn, se cena díla sjednaná v čl. III odst. 1. mění následovně:

| REKAPITULACE                      | Cena bez DPH [Kč] |                 |              | DPH 21% [Kč] | Cena s DPH [Kč] |
|-----------------------------------|-------------------|-----------------|--------------|--------------|-----------------|
|                                   | Neprováděné práce | Dodatečné práce | Celkem       |              |                 |
| Původní cena stavby SOD           |                   |                 | 5 666 069,00 | 1 189 874,49 | 6 855 943,49    |
| Dodatek č. 1                      |                   | 37 069,00       | 37 069,00    | 7 785,49     | 44 853,49       |
| Cena díla celkem vč. dodatku č. 1 |                   |                 | 5 703 138,00 | 1 197 659,98 | 6 900 796,98    |
| Dodatek č. 3                      | -28 000,00        | 160 182,80      | 132 182,80   | 27 758,39    | 159 941,19      |
| Cena díla celkem vč. dodatku č. 3 |                   |                 | 5 835 320,80 | 1 225 417,37 | 7 060 738,17    |

2. V průběhu realizace bylo z důvodu nevhodných klimatických podmínek nutno přerušit práce na realizaci díla v celkové délce 25 kalendářních dnů a z důvodu realizace dodatečných prací nad rámec SOD prodloužit termín provedení díla o 7 kalendářních dnů na 102 kalendářních dnů.

V důsledku těchto skutečností se Čl. V. odst. 1. druhý odstavec mění na následující změni:

**Termín provedení díla** dle čl. II., odst. 1 tj. jeho dokončení a předání (dále též jako „lhůta realizace“):  
**do 10. 8. 2017.**

Aktualizovaný harmonogram realizace díla je doložen přílohou č. 2 tohoto dodatku.

Čl.III.

**Závěrečná ujednání**

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
4. Osoby podepisující tento dodatek č. 3 svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
5. Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží pět a zhotovitel jedno vyhotovení.
6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 3 smlouvy, a to včetně všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je

# Smlouva

trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 smlouvy je:

- příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodatečných nákladů stavby
- příloha č. 2 – Aktualizovaný harmonogram realizace stavby

**Za objednatele**

Datum: 25-07-2017

Místo: Ostrava-Hrabůvka



**Bc. Martin Bednář**  
starosta obvodu

**Za zhotovitele**

Datum: 20.7.2017

Místo: Jiřetín pod Jedlovou



**Ing. Tomáš Štěpánek**  
jednatel



Nám. Jiřího 2, 407 56 Jiřetín p. J.  
IČ: 64651959, DIČ: CZ64651959

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: Revitalizace fotbalového areálu Klegova  
 Objekt: VCP02 - Vícepráce cesta + kabel

JKSO:

Místo:

Objednatel:

SMO, MěÚř Ostrava Jih

Zhotovitel:

EUROGREEN CZ s.r.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl, SPORTING

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 5.4.2017

IČ: 00845451

DIČ:

IČ: 64651959

DIČ: CZ64651959

IČ: 60312971

DIČ: CZ48122219;

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                    |            |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | 160 182,80 |
| Ostatní náklady    | 0,00       |

|              |            |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | 160 182,80 |
|--------------|------------|

|              |        |    |            |           |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 160 182,80 | 33 638,39 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00       | 0,00      |

|            |       |            |
|------------|-------|------------|
| Cena s DPH | v CZK | 193 821,19 |
|------------|-------|------------|

Projektant



Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel



1.6.2017

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

★★★★★  
**EUROGREEN** (FK)  
 CZ s.r.o.  
 Nám. Jiřího 2, 407 56 Jiřetín p. J.  
 IČ: 64651959, DIČ: CZ64651959

Datum a podpis: 31.5.2017 Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

stavba: Revitalizace fotbalového areálu Klegova

Objekt: VCP02 - Vícepráce cesta + kabel

Místo:

Datum:

5.4.2017

Objednatel: SMO, MěÚř Ostrava Jih

Projektant:

Ing. Vladimír Hampel, SPOR

Zhotovitel: EUROGREEN CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

### 1) Náklady z rozpočtu

160 182,80

HSV - Práce a dodávky HSV

136 261,80

1 - Zemní práce

48 059,31

997 - Přesun sutě

88 202,49

M - Práce a dodávky M

23 921,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

23 921,00

### 2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

160 182,80

# ROZPOČET

Revitalizace fotbalového areálu Klegova

Objekt:

VCP02 - Vícepráce cesta + kabel

Místo:

Datum:

5.4.2017

Objednatel:

SMO, MěÚř Ostrava Jih

Projektant:

Ing. Vladimír Hampl, SPOR

Zhotovitel:

EUROGREEN CZ s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Ty<br>p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|---------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

160 182,80

### HSV - Práce a dodávky HSV

136 261,80

#### 1 - Zemní práce

48 059,31

|    |   |                 |                                                                      |    |         |        |           |
|----|---|-----------------|----------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 1  | K | 113107171       | Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm | m2 | 14,000  | 120,00 | 1 680,00  |
|    |   |                 | 7,0*2,0                                                              |    | 14,000  |        |           |
| 2  | K | 113107172       | Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm | m2 | 60,000  | 211,60 | 12 696,00 |
|    |   |                 | 12,0*5,0                                                             |    | 60,000  |        |           |
| 3  | K | 113107242       | Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm               | m2 | 420,000 | 29,70  | 12 474,00 |
|    |   |                 | 105,0*4,0                                                            |    | 420,000 |        |           |
| 12 | K | 132201101       | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3            | m3 | 24,480  | 471,50 | 11 542,32 |
|    |   |                 | 204,0*0,40*0,30                                                      |    | 24,480  |        |           |
| 13 | K | 979 08-3116.R00 | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 24,480  | 150,00 | 3 672,00  |
| 15 | K | 171201211       | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)       | t  | 39,168  | 116,60 | 4 566,99  |
|    |   |                 | 24,48*1,60                                                           |    | 39,168  |        |           |
| 16 | K | 174203301       | Zásyp rýh pro drény hl do 1,1 m                                      | m  | 204,000 | 7,00   | 1 428,00  |
|    |   |                 | 204                                                                  |    | 204,000 |        |           |

#### 997 - Přesun sutě

88 202,49

|   |   |                 |                                                                                               |   |         |        |           |
|---|---|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 4 | K | 997002511       | Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km | t | 134,450 | 78,60  | 10 567,77 |
| 5 | K | 997002519       | Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot                                         | t | 134,450 | 8,70   | 1 169,72  |
| 6 | K | 979 99-0103.R00 | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)                                 | t | 42,050  | 500,00 | 21 025,00 |
|   |   |                 | 4,55                                                                                          |   | 4,550   |        |           |
|   |   |                 | 37,50                                                                                         |   | 37,500  |        |           |
|   |   |                 | Součet                                                                                        |   | 42,050  |        |           |
| 7 | K | 979 99-0113.R00 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce                                   | t | 92,400  | 600,00 | 55 440,00 |
|   |   |                 | 92,40                                                                                         |   | 92,400  |        |           |

### M - Práce a dodávky M

23 921,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

23 921,00



|    |   |           |                                                                                                  |   |        |        |           |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|
| 8  | K | 460150132 | Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 1 a 2    | m | 38,400 | 54,40  | 2 088,96  |
|    |   |           | 16,70+17,70+2*2,0                                                                                |   | 38,400 |        |           |
| 9  | K | 460421191 | Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku s cementem tl 12 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky do 100 cm | m | 38,400 | 132,50 | 5 088,00  |
|    |   |           | 16,70+17,70+2*2,0                                                                                |   | 38,400 |        |           |
| 10 | M | 583313510 | kamenivo těžené drobné (Tovačov) frakce 0-4                                                      | t | 48,902 | 342,40 | 16 744,04 |
|    |   |           | (204,0*0,40*0,30)*1,80                                                                           |   | 44,064 |        |           |
|    |   |           | (16,70+17,70+2*2,0)*0,35*0,20*1,80                                                               |   | 4,838  |        |           |
|    |   |           | Součet                                                                                           |   | 26,870 |        |           |

# **Položkový rozpočet**

Stavba : **REVITALIZACE FOTBALOVÉHO AREÁLU KLEGOVA**  
 Objekt : **01 TRAVNATÉ FOTBALOVÉ HRŠTĚ**

**MĚNĚPRACE**

| P.č. | Číslo položky    | Název položky                                                             | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|------|------------------|---------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: | 91               | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                     |     |          |           |                   |
| 11   | 916 56-1111.R00  | Osazení záhon,obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou<br>opravit výkaz výměr | m   | 100,00   | -230,00   | -23 000,00        |
| 13   | 592-17331        | Obrubník zahradní 1000/50/200 mm šedý<br>(100,0)*1,01; A,B,C.3,D.3        | kus | 100,00   | -50,00    | -5 000,00         |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>                                  |     |          |           | <b>-28 000,00</b> |

★★★★★  
**EUROGREEN**

CZ s.r.o.

(FK)

Nám. Jiřího 2, 407 56 Jiřetín p. J.  
 IČ: 64651959, DIČ: CZ64651959

*[Handwritten signatures]*

*86*



112

★ ★ ★ ★ ★  
**EUROGREEN**  
 CZ s.r.o.  
 Nám. Jirfho 2, 407 56 Jirfho p. J.  
 IČ: 64651959; DIČ: CZ64651959

[illegible]

**předání a převzetí díla**

[illegible]

**EUROGREEN**

CZ 5.1.0.

CZ 61.0.  
 Nam. Jirho 2. 407 56 Jirho p. J.  
 IC: 64651959, DIC: CZE4651959